
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907), art. 211, 
art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717,1756 i 1907), § 12 uchwały Nr 
X/92/2024 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2025 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 1 232 306,46 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 1 542 678 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi   350 263 384,82 zł, z tego: 

- dochody bieżące  269 455 703,53 zł, 

- dochody majątkowe  80 807 681,29 zł. 

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 355 604 327,55 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 256 955 535,84 zł, 

- wydatki majątkowe  98 648 791,71 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E39848-B21D-453D-AB0F-F238D7A64A9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

758 -1 232 306,46

75818 -1 232 306,46

4810 -1 232 306,46

852 0,00

85228 0,00

4110 221 479,47

4120 31 078,16

4170 1 268 496,37

4210 3 000,00

4280 3 000,00

4300 -1 530 054,00

4700
3 000,00

900 1 232 306,46

90002 1 232 306,46

4300 1 232 306,46

90005 2 400,00

4300 2 400,00

90006 -2 400,00

4300 -2 400,00

926 0,00

92604 0,00

4040 10 224,00

4140
-10 224,00

0,00

Rezerwy

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Plan wydatków na 2025 rok

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Razem:

Ochrona gleby i wód podziemnych

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Załącznik do zarządzenia Nr 6/2025
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 10 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E39848-B21D-453D-AB0F-F238D7A64A9D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 6/2025 z dnia 10 stycznia  2025  
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2025 rok polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 1 232 306,46 zł, 
z tego: 

a) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi„ w kwocie 1 232 306,46 zł 
w związku 
z koniecznością odbioru i zagospodarowania większej ilości odpadów 
z nieruchomości znajdujących się na terenie miasta Bolesławiec w roku 2024 r. 
niż te, które zostały oszacowane i wskazane w umowie nr ZI.272.138.2023 
z dnia 28.12.2023 r. 

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 1 542 678 zł, z tego: 

a) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85228 "Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze" w kwocie 1 530 054 zł w związku 
z koniecznością zapewnienia ciągłości w realizacji usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
osób starszych i niepełnosprawnych, koniecznym jest zatrudnienie przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu osób posiadających odpowiednie 
kwalifikacje w ramach umowy zlecenia, 

b) w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdziale 
90005 "Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" w kwocie 2 400 zł 
w związku 
z realizacją umowy dotyczącej opracowania aktualizacji planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miejskiej Bolesławiec, 

c) w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 92604 "Instytucje kultury 
fizycznej„ w kwocie 10 224 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłaty 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E39848-B21D-453D-AB0F-F238D7A64A9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


